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JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP 1 0201-20/2
Budva, 17.06.2021. godine

Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore u postupku po zahtjevu Briv construction
d.0.0. Radanovi¢i — Kotor, broj UPI 0201-20/1 od 28.05.2021. godine, na osnovu ¢lana 30 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama (,,SLlist CG*, br.44/12) i ¢lana 2 Uredbe o naknadi troskova u postupku
za pristup informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore*, br. 066/16 od 20.10.2016.godine), donosi:

RJESENJE

Dozvoljava se Briv construction d.o.o. Radanovi¢i — Kotor pristup informacijama kojima raspolaze ovo
Javno preduzece:

e Ugovor o koriS¢enju morskog dobra zaklju¢en izmedu Javnog preduzeéa za upravljanje
morskim dobrom Crne Gore i Azmont investments d.o.0. Herceg Novi, broj 0210-430/2 od
04.02.2014. godine;

* Aneks [ ugovora o koris¢enju morskog dobra zakljuen izmedu Javnog preduzeca za
upravljanje morskim dobrom Crne Gore I Azmont investments d.o.o. Herceg Novi, broj
0210-771/13 od 02.08.2017. godine, sa prilozima: Odluka Upravnog odbora broj 0203-
1983/3 od 27.04.2017. godine, Zakljuéci Vlade Crne Gore broj 07-1911 od 30.06.2017.
godine;

* Aneks II ugovora o koris¢enju morskog dobra zakljuen izmedu Javnog preduzeca za
upravljanje morskim dobrom Crne Gore i Azmont investments d.o.o. Herceg Novi, broj
0210-357/8 0d 10.10.2019. godine;

* Finansijske evidencije o fakturisanim i placenim naknadama za koridé¢enje morskog dobra
nismo u mogucnosti da dostavimo, shodno ¢lanu ¢lanu 14 stav 1 tatka 6 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

* GodiSnje naknade za koriS¢enje morskog dobra su definisane Ugovorom o koris¢enju
morskog dobra i Aneksima ugovora o kori§¢enju morskog dobra. Napominjemo da su,
prema evidenciji Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom Crne Gore, obaveze
izmirene na dan 31.12.2020. godine.

Pristup predmetnom dokumentu ostvari¢e se dostavom navedenih podataka na adresu Briv construction
d.o.0., Privredna zona bb, Radanovié¢i, Kotor.

Obrazlozenje

Briv construction d.o.0., dostavio je dana 28.05.2021. godine Javnom preduze¢u za upravljanje morskim
dobrom Crne Gore zahtjev zaveden pod brojem UP I 0201-20/1, kojim je traZzeno da mu se na osnovu
Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostave sledece informacije:
e Ugovor o koris¢enju morskog dobra zakljuéen izmedu Javnog preduzeca za upravljanje
morskim dobrom Crne Gore i Azmont investments d.o.0. Herceg Novi;
e Finansijske evidencije o fakturisanim i placenim naknadama za koris¢enje morskog dobra
od dana zakljucenja ugovora do 31.12.2020. godine.

Odredbom ¢l1.13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ vlasti duZan
omoguciti podnosiocu zahtjeva pristup informaciji ili njenom dijelu, osim u slu¢ajevima predvidenim ovim
zakonom.

Kako je ¢lanom 4. Uredbe o naknadi troskova u postupku za pristup informacijama predvideno da organ
vlasti mozZe iz razloga ekonomic¢nosti i srazmjernosti, u cilju zastite prava stranaka i javnog interesa, odluciti



*da podnosiocu zahtjeva ne naplacuje troskove postupka ukoliko isti ne prelaze iznos od 2,00 €, to se
podnosilac zahtjeva oslobada istih.

Na osnovu izlozenog odlu¢eno je kao u dispozitivu Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rjesenja se moze izjaviti zalba Agenciji za zastitu podataka
o li¢nosti i pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana dostavljanja Rjesenja, a preko ovog organa.

Obradili:
Sluzba za opste i pravne poslove

Samostalni saradnik za rad i radne odnose:

ukovodilac Sluzbe:
audija Pejovjc
PR TeoboR
Pomo¢nik'direkfora,
Nikola Radenovié¢

humoe B

Dostaviti:

-Briv construction d.o.0.;
-u spise predmeta;

-a/a.
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1. Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore iz Budve

2. Drustvo sa ograni¢enom odgovornoicu “AZMONT INVESTMENTS”DOO iz Herceg Novog

UGOVOR O KORISCENJU MORSKOG DOBRA

Budva, 0R.02.2013. god.



/G

Na osnovu dlana 7 Clana & Zakona o morskom dobru (»Sluiben: st Crne Gore«, by 14 92, 27

51/08, 21/09,73/10 i 40/11), clana 6 stav 2 1 clana 24, Zakona o drzavnoy imovin: Stuibeni list Crne
Gorew, bi. 21/09), clana 34 Uredbe o prodaj i davanju u zakup stvari y drzavnoy imovint (»Siuzben: hst Crme
Gore«, br. 44/10) i élana 6 Odluke o uslovima, vremenuy koriscenja i visini naknads 2d Koriscenje morskog

dobra (»Sluzbeni list Crae Gorew by 27/92), i u skladu sa ¢lanom 4 Ugovora o dugorocnom zakupu lokace
kasarne ,Orjensk) bataljon” Kumbor koji je zakljuéila Viada Crne Gore i Drzavna naftna kompanya Repubiike

Azerbejdzan

1. Javno preduzece 2a upravijanje morskim dobrom Crne Gore sa sjedistem Budvi, koga zastupa
predstavija direktor Rajko | Barovic, dipl.prav. (u daljem tekstu »Javno preduzece« | |

2 DRUSTVO ,AZMONT INVESTMENTS” DOO iz Herceg Novog, sa sjedistern u Herceg Novom, ulica Brace
Grakalica br. 94, (PIB 02893126), koga zastupa | predstavlja direktor Gatar Gurbanov, pasos b
u daljern tekstu: »Korisnike« ili nZakupac«)

Zajedno »Ugovorne strane«,

Zakljutuju dana 08.02.201 3.godine

UGOVOR
O KORISCENJU MORSKOG DOBRA

Uvazavajuci:

*Da je Skupitina Crne Gore na svojoj sjednici odrzanoj dana 30.07.2012. godine donijela Odluku o davanju u
dugoroéni zakup lokacije kasarne ~Orjenski bataljon” Kumbor;

*Da je DRUSTVO »AZMONT INVESTMENTS" DOO iz PODGORICE dana 02.11.2012. godine dostavilo Zahtjey
2a zakljucenje ugovora o koriscenju kupaliéta akvatorijuma zaveden pod brojem 0206-2958/1 od

02.11.2012. godine;

*Da je jedini osniva¢ Zakupca Drzavna naftna kompanija Republike Azerbejdian, koja je | Garant drustva na
nacin i u smisly kako je to regulisano Ugovorom o zakupu;

*Da je u Aneksy 1- Div A Ugovora ¢ zakupu konstatovano da dio lokacije predstavija morsko dobro kojim
upravlja lavnn preduzece Marsko dabro;




oDa je Ministarstvo odriivog razvola 1 turizma aktom brop 01-13/105 od 06 11 2012 godine na zahtje,
Javnog preduzeca broy 0201276473 od 17 10.2012 podine dalo misljienie da se Ugovur o konsceniju
morskog dobra u okviru lokaliteta moze zakljuciti bez sprovoden;a tendera,

*Da je nakon pregovarackog postupka Upravni odbor Javnog preduzeca za upravijanje morskim dobrom na
svojo) 84-0j sjednici odrianoj dana 29.01.2013. godine dao sdgldasnost za predlozen tekst Ugovoras o
kariscenju morskog dobra,

eDa je Vlada Crne Gore svojim Zakljuckom bro) dana 08.02.2013. god. dala saglasnost da lavno preduzece
u predlozeno) verziji zakljudi Ugovor o koriscenju morskog dobra

I OPSTF ODREDBE

Clan 1.
JAVNO PREDUZECE u svojstvu pravnog lica ovlaicenog da upravija morskim dobrom Crne Gore |
Korisnik/Zakupac, zakljuCuju ovaj Ugavor o konscenju morskog dobra (u daljem tekstu. »ovaj Ugovore) |
ureduju medusobna prava i obaveze vezana za koriscenje plaie 1 akvatorijuma u zahvatu bivie kasarne
,Orjenski bataljon” u Kumboru u opstini Herceg Novi.

Il OPIS MORSKOG DOBRA

Clan 2.
Predmet ovog Ugovora je dio morskog dobra u zahvatu bivse kasarne ,Orjenski bataljon” u Kumboruy,
opstina Herceg Noviito:

1. Na kopnu pojas obala neposredno uz more ukupne povrsine 22.693,15 m2, koji pripada kat parceli
674/1, upisanoj u Listu nepokretnosti br. 111 KO Kumbor, obuhvatajuci prostor povriine 17,684,47 m2 ko)t
saglasno Drzavnoj studiji lokacije ,Sektor 5“— Kumbor (»Sluzbeni list Crne Gore«, br. 50/12 i 60/12 ), (u
daljem tekstu: »Drzavna studija lokacije«) ima namjenu djelimicno uredenog kupalista sa pripadajucim akva
prostorom i dio izgradene obale uz planiranu marinu povréine 5.008,68 mZ. Obzirom da je Driavnom
studijom lokacije predvideno da Korisnik/Zakupac moze nasipanjem povecat: povrsinu urbanisticke parcele,
Ugovorne strane su saglasne da nakon izvrienog nasipanja, ukoliko do istog dode, izvrse premjer nasutih
povriina i, u skladu sa tim, izmijene aneksom ovog Ugovora povrsinu plaZa i obalnog pojasa koji su predmet
ovog Ugovora.

2. Akva prostor koji zahvata buduca marina, obuhvatajuci prostor uz jugoistocnu granicu kat. parcele 674/1
KO Kumbor, u povréini koja je Drzavnom studijom lokacije planirana za izgradnju marine 1 iznosi 66.560 m?

Dijelovi morskog dobra opisani u prethodnom stavu, prikazani su na katastarskom snimku — skici sa
koordinatama graniénih tacki, koja je sastavni dio ovog Ugovora (Prilog 1.).

I ZASTITA ZIVOTNE SREDINE
Clan3.
Korisnik je duzan da morsko dobro koje je predmet ovog Ugovora koristi i uZiva na nacin i u skladu sa svim

pozitivnim propisima koji ureduju zastitu Zivotne sredine, zastitu mora i obale.

Djelatnosti koje Korisnik bude obavljao na predmetnom morskom dobru ni na koji nacin ne smiju ugrozavati
Zivotnu sredinu, obalu i more.

IV NAMJENA MORSKOG DOBRA



Clan 4.

Prostarnim planem poseboe namjens za Morsko dobro 1 DrZavnom studijom lokacye namjena prostora e
dielimicno uredeno kupaliste | marina

Ugovorne strane zakljucuju ova) Ugovar sa ciljem da se prirodne plaza, neuredena  devastirana obala urede
opreme i privedu namjeni hotelskog i javnog uredenog kupalista visokog standarda saglasno Dr7avnog
studiyi lokacije, da se na opredijellenom akvatoryumu izgradi nova marnma visokog standarda u skladu sa
planskom dokumentacijom, pozitiwnim propisima, prema dinamici | u svemu saglasno odobrenom
mnvesticionom programu 1 Ugovoru o zakupu

V OBIM USTUPLIENIH PRAVA | SVOJINE

Clan 5.
Javno preduzece ovim Ugovorom ustupa, a Korisnik/Zakupac ovim Ugovorom stice pravo da koristi morsko
dobro koje je predmet zakupa 1 vrii sve zakonom dozvoljene djelatnost: za koje je drustvo registrovano, u
skladu sa odredbama ovog Ugovora, Ugovora o zakupu i pozitivno pravnim propisima

Za sve vrijeme trajanja ovog Ugovora treca lica ne mogu ni pod kakvim (pod istim ili bilo kakvim drugim)
uslovima na predmetu koriScenja/zakupa steci ista prava koja su predmet ovog Ugovora, osim u sluéajevima
koji suizricito predvideni kao mogucnosti prenosa zakupa ovim Ugovorom

Clan 6.

Morsko dobro koje je predmet ovog Ugovora zadrzava karakter jJavnog dobra u opito) upotrebi, odnosno sva
fizicka 1 pravna lica imaju pravo nesmetanog pristupa postojecem | novoizgradenom morskom dobru, osim u
dijelovima (i) kojima pristup ne mozZe biti slobodan a shodno imigraciomim propisima ili propisima kojima se
regulidu spoljna trgovina, slobodne zone, saobracaj, carine kao i drugim imperativiim propisima (ii) gdje je
pristup zabranjen kako bi se zastitila privatna svojina nad zgradama ili plovilima, (iii} dijelovima koji su
Ugovorom o zakupu i Driavnom studijom lokacije predvideni da budu dio projekta koji je privatnog
karaktera i kojima pristup reguliSe Korisnik/Zakupac.

Nijedan Clan, odredba ili termin u ovom Ugovoru ne mogu biti tumaceni na nacin da Korisnik stice na
morskom dobru koji je predmet ovog Ugovora bilo kakva svojinska ili veca prava od ovim Ugovorom
pribavljenih i stecenih.

Clan 7.
Kako u fazi izgradnje tako i tokom trajanja perioda korii¢enja morskog dobra, Korisnik/Zakupac ima pravo da
bez posebne saglasnosti stupa u ugovorne odnose sa trecim licima {formiranje konzorcijuma, akcionarskog
drustva i drugih oblika organizovanja druitva i kapitala) a sve u funkciji izgradnje 1 vréenja namjeravanih
djelatnosti.

Clan 8.
Prava i obaveze iz ovog Ugovora Korisnik/Zakupac ne moze prenijeti na druga lica, izuzev ako se radi o
prenosenju prava iz ovog Ugovora na zavisno drudtvo u vecinskom viasni§tvu Korisnika/Zakupca, koje je
osnovano u Crnoj Gori za potrebe upravljanja lukom nautickog turizma/marinom koja ce biti izgradena na
podrucju akvatorija koji je predmet ovog Ugovora, u kom slucaju se prenos prava moZe izvréiti uz prethodnu
pisanu saglasnost Javnog preduzeca koja nece biti bezrazloino adbijena

VI OBAVEZE KORISNIKA/ ZAKUPCA

Clan 9.
Korisnik/Zakupac je saglasan i preuzima obavezu da tokom Lrdjanja uvug Ugovurd.

*koristi morsko dobro saglasno namjeni koja je utvrdena planskim dokumentima,
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srealizuje investicionm program saglasno Ugovoru o zakupu i pozitivaim propisima,

ena postojecem i novouredenom morskom dobru obavlja djelatnost saglasno registracys odobrenju
nadieznih organa poStujucl u svemu pozitivne pravne propise, propisane nornmative 1 standarde, posebno
propise koji ureduju uslove za uredenje, organizaciju, opremanje i rad kupaliéta te zakone i podzakonske
akte koj ureduju djelatnost, uslove i rad marina;

eda radove na wzgradnji, uredenju i opremanju morskog dobra organizuje na nacin koj nece dovest do
ostecenja pristupnih puteva 1 okolnog terena, odnosno ako do istih dode, duZan je da o svom trodku otkloni
sva nastala odtecenja u najkracem roku i vrati dati prostor u uredno stan;e na nadin kako je to uredeno

Ugovorom o zakupu

U skladu sa Ugovorom o zakupu 1 predvidenim rokom izgradnje hotela (4 godine od stupanja na snagu
Ugovora o zakupu), Konsnik/Zakupac ima obavezu uredenja kupalista koje je predmet ovog Ugovora u roku
od 4 godine od dana stupanja na snagu Ugovora o zakupu, tj. nakon dobijarja upotrebne dozvole za hotel
ili njegov dio.

VIl NAKNADA
Clan 10.

Korisnik/Zakupac morskog dobra je duzan da tokom trajanja ovog Ugovora placa Javnom preduzecu
godidnju naknadu 2a koriicenje morskog dobra, mimo zakupnine utvrdene Ugovorom o zakupu.

Godisnja naknada 2a koriscenje morskog dobra utvrduje se na sledeci nacin:
Naknada se ne placa za prve 4 ( cetiri) godine trajanja ovog Ugovora.

Od pete godine trajanja ovog Ugovora naknada iznosi 0,40 € po m? akva prostora projektovane marine
(66.560 m?) i iznosi ukupno 26.624,00 € (slovima: dvadesetiesthiljadasestodvadesetietiri eura),

Za svaku sledecu godinu trajanja Ugovora, odnosno u narednih 85 godina, gedisnja naknada iz stava 2 ovog
€lana 2) se uvecava u nivou inflacije u Euro zoni ali ne vise od 3% godisnje.

Godisnju naknadu 2a koris¢enje morskog dobra Korisnik je duzan da plati za svaku odgovarajucu godinu u 12
jednakih mjesecnih rata, pri éemu svaka rata dospijeva za placanje 15 dana od prijema fakture. Fakturisanje
ce se obavljati na kraju svakog mjeseca.

U slucaju kasnjenja sa placanjem zakupnine, Korisnik je duZan da placa zakonsku zateznu kamatu za period
u kome je u docnji sa placanjem dospjelog iznosa zakupnine.

VIl TRAJANJE UGOVORA

Clan 11.
U skladu se Ugovorom o zakupu koji je Viada Crne Gore zakljucila na 90 (devedeset) godina od dana
ispunjenja, ukljucujuci i taj dan, i ovaj Ugovor se zakljucuje na period od 90 godina pocev od dana
ispunjenja Ugovora o zakupu.

U vrijeme ic slava 1. ovvug Clana raluna se viijeme kurisCenja muorskog dobra od strane Zakupus i svili
njegovih pravnih sljedbenika i sukcesora.

IX PRESTANAK VAZENJA UGOVORA
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Clan 12
Ova) Ugovor prestaje da vaz istekom vremenskog perioda na kojs je zakljucen
Ovaj Ugovor moze prestati da vaZi | sporazumnim raskidom ugovornth strana, pr cemu sparazumn raskd

mora sadriati sve odredbe kopma se utvrduju prava | obaveze nastale u mormeniu raskide

U slutaju prestanka vazenja ovog Ugovora krivicom Korisnika ili po silt zakonia, Javno preduzece nije duzno
da Korisniku nadoknadi troskove ulaganja, osim u slucaju da je o navedenom postignut poseban sporazum

Clan 13.
Ovaj Ugovor prestaje po sil zakona na osnovu clana 10. Zakona o morskom dobru
e prestankom postojanja Korisnika morskog dobra, ako u roku od tri mjeseca negov pravin slhedbenik
ne zahtijeva prenos odobrenja,
e brisanjem iz registra predmeta poslovanja koji se odnosi na koriscene morskog dohra,
e odustajanjem Korisnika morskog dobra,
e istekom odredenog roka za koriscenje morskog dobra

Na osnovu Clana 11. Zakona o morskom dobru, koriscenje morskog dobra moize se uskratiti v gelost ih
djelimicno prije isteka roka, ako Korisnik:

« ne koristi morsko dobro pod uslovima odredenom Zakonom o morskom dobru,

e uodredenom roku morsko dobro ne privede odredenoj namjeni,

« blagovremeno ne plati dospjelu naknadu za koriscenje morskog dobra

Javno preduzece moze pokrenuti postupak raskida ovog Ugovora u smislu prethodnog stava nakon Sto
Korisnika pismeno opomene | ostavi mu pnimjeren rok za otklanjanje nepraviinosti Gija duZina zavisi od
okolnosti slucaja, ali koji u svakom slucaju ne moie biti kraci od 30 dana.

Clan 14.
Ovaj Ugovor je sacinjen na osnovu i u vezi sa realizacijom Ugovora o zakupu @ realizacije projekta izgradnje
hotelskih kapaciteta | marine, te odustanak od realizacije projekta predvidenog Ugovorom o zakupu,
odnosno raskid, nistavost i prestanak Ugovora o zakupu ima za posledicu raskid, nistavost i prestanak ovog
Ugovora.

X STATUSNE PROMIJENE

Clan 15.
Za slucaj prestanka postojanja Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom, prava | obaveze 12 ovog
Ugovora prelaze na pravnog sukcesora, a u slufaju prestanka postojanja lavnog preduzeca bez pravnog
sukcesora, primjenice se odredbe pozitivnih propisa po kojima osnival Javnog preduzeca za upravljanje
morskim dobrom odgovara za prava i obaveze preuzete od strane Javnog preduzeca koje |e prestalo da
postoji.

Pravni sukcesor ili osnivac Javnog preduzeca u ovom slu¢aju ne moie potrazivati bilo kakve naknade koje su
vec ugovorene i/ili placene na osnovu ovog Ugovora.

X1 SASTAVN! DIJELOVI UGOVORA

Clan 16.
Sastavni dio ovog Ugovora predstavija katastarski snimak-skica sa ucrtanom granicom zahvata lokacije |
koodinatama grani¢nih tacaka (Prilog 1).



X1 KOMUNIKAC A

Clan 17.

Fpismend komunikacija Ugovornih strana vezano 2a prava 1 obaveze i ovon
Ugovora vriice se preko sliedecih adresa:

Kompletna sluzbena usmena

Azmont Investments doo Herceg Novi
Ulica Brace Grakalica br 94, 85340 Herceg Nowvi
Tel: +382 20 416 070

Fax: +382 20416 071

b Javna preduzece za upravljanje morskim dobrom

S P

Budva, ul. Popa Jola Zeca bb.
Tel. +382 33 451 709
fax +382 33 452 685

XIV MJERODAVNO PRAVO | RIESAVANJE SPOROVA

Clan 18.

Ovaj Ugovor je sacinjen na crnogorskom jeziku koji je zvaniéni jezik ovog Ugovora i bice tumacen u skladu 53
pozitivnim propisima Crne Gore.

U slucaju spora, Ugovorne strane ce preuzeti sve napore da se spor rijesi mirnim putem. U slucaju
nemogucnosti rjeSavanja spora mirnim putem, Ugovorne strane ovim

prihvataju nadieinost Privrednog
suda u Podgorici.

XV STUPANJE NA SNAGU

Clan 19.
Javno preduzece ce obezbijediti da ovaj Ugovor bez nepotrebnog odlaganja odmah nakon usagiasavanja |

prihvatanja bude dostavljen na saglasnost Vladi Crne Gore. Javno preduzece se obavezuje da ce Korisnika
upoznati sa odlukom Viade Crne Gore.

Ovaj Ugovor se moze zakljuciti nakon &to Vlada Crne Gore da saglasnost za njegovo zakljucenje.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja teksta Ugovora od strane predstavnika Ugovornih strana

Sve izmjene i dopune ovog Ugovora moraju biti sacinjene u pisanoj formi i potpisane od obije Ugovorne
strane.

XVI PRIMJENA UGOVORA O ZAKUPU

Clan 20.

Ugovorne strane su saglasne da je ovaj Ugovor zakljuéen na osnovu | u ver sa realizacyom Ugovora o
2akupu i za sve §to ovim Ugovorom nije uredeno i regulisano, primjenjivace se odredbe Ugovora o zakupu
(ukljucujuéi garancije, rado

ve, izjave, osiguranje, vidu silu i drugo).
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Cian 21.

Ovaj Ugovor je sacinfen u 10 (deset) istovjetnih primjeraka od kojih svak predstavija onginal lekste

Ugovora
Korisnik zadrzava 2 (dva) a Javno preduzece 8 {0sam) primjeraka Ugovora

govorne strane su saglasne da Javno preduzece dostavi po jedan primjerak zakljucenog Ugovor
Zastitniku driavne imovine, Driavnom tuZiocu, Drzavnoj revizorske

3 uraku od
MANSUTLCH

1 Upravi za nekretnine

iedan primjerak Ugovora bice dostavijen nadleinoj luckoj kapetaniy rad vodenja evidencie o zakljucenim

ugovorima o koriscenju morskog dohira

JAVNO PREDUZECE ZA

KORISNIK/ZAKUPAC
AZMONT INVESTMENTS DOO HERCEG NOVI UPRAVUANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE
PODGORICA BUuDvVA
Gafar Gurbanov Rajko L.Barovi¢

Po Punomocju Po Ovilasienju
Pomacnik direktora, Dragpljub Markovic
\\

Advokat l/h; Boljevnc'l%e’me R
-9 ,./‘—""-—. . ,"'.\- Ve
Sl F ) 24 s _%‘g u ' 4 40 ]
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| Ja, notar Daligor-KrEEVié..Ea sjedistem UBudvfu‘Uﬁ_ci—ZZTNbvé?ﬁFrg “b_t_i, p?t?(ﬁjém o

| Markovi¢ Dragoljub, JMBG: . Budva, kao Punomognik JAVNOG
| PREDUZECA ZA UPRAVLJANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE, pIB-: 02116146
| Na osnovu Punomocja sacinjenog u formi notarskog zapisa kod notara KnezZevi¢
| Dalibora iz Budve UZZ 279/13 od 26.03.2013 godine i
- Boljevi¢ Iijja, JMBG: . Podgorica kag Punomoénik AZMONT
‘ INVESTMENTS" doo Herceg Novi, PIB: 02893126 na 0Snovu punomocdja ovjerenog kod
notara Mark F Barnetta, dana 05.12.2012 ¢ Londonu, sa Apostille pe¢atom broj J463380
: od 06.12.2012 y Londonu.

lu MOojoj prisutnosti svojeruéno potpisali pismeno: Ugovor o korigéenju morskog dobra,
| koje ima 8 listova.

!

| Istovjetnost podn
| licne karte broj
istekom vazenja
liéne karte broj
istekom vazenja
| Potpisi na pisment; su istiniti,

| Notarska Nagrada je obraéunata PO tarifnom broju 9 NT U iznosu od 60.00 € a
| naknada trogkoya PO tarifnom broju 22 NT iznosu od 1.00¢. Zaracunat je PDV y iznosu
| od 11.59¢, a ukupno je naplaceno 72.59¢.

n

i’ Ovijera potpisa sacinjena je u 13 Primjeraka istovjetnog dokume_r}ta.

osioca isprave utvrdio sam na osnovu:

izdate na ime Markovic Dragoljub od stane -FL Budva“ sg
godine.

izdate na ime Boljevi¢ llija od Stane ,PJ Podgorica* sa
godine.

l' Broj: OVP 251/14 Notar,
il
U Budvi 04.02.2014. godine ' iy
—_—— T T RN GORA——————2 V. —
T ¢ A D
| A-h.'\ ( ) 1 [\ | AN



1. Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore iz Budve

2. Drustvo sa ograni¢enom odgovorno$éu “AZMONT INVESTMENTS"doo iz Herceg Novog

ANEKS 1
UGOVOR 0 KORISCENJU MORSKOG DOBRA

(OVP broj 251/14 od 04.02.2014.god.)

Budva, 02.08.2017. god.



Broj:0210-771/13
Budva,02.08.2017.god.

Na osnovu ¢lana 7. i ¢lana 8. Zakona o morskom dobru (»Sluzbeni list Crne Gores, br. 14/92,
27/94, 51/08, 21/09,73/10 i 40/11), élana 6. stav 2 i ¢lana 24. Zakona o drZavnoj imovini
(»SluZbeni list Crne Gore«, br. 21/09), ¢lana 34. Uredbe o prodaji i davanju u zakup stvari u drzavnoj
imovini (»Sluzbeni list Crne Gore«, br. 44/10), ¢lana 6. Odluke o uslovima, vremenu koriScenja i
visini naknade za koriS¢enje morskog dobra (»Sluzbeni list Crne Gores, br. 27/92) u skladu sa
¢lanom 19. stav 4 Ugovora o koris¢enju morskog dobra ( Ovjera broj 251/14 od 04.02.2014.god.)

1. Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore sa sjedistem u Budvi, koga
zastupa i predstavija direktor Predrag Jelusi¢, dipl.ekonomista (u daljem tekstu: »Javno
preduzece« )i

2. Drustvo ,AZMONT INVESTMENTS" DOO iz Herceg Novog, Meljine Brace Grakalica br.94

(PIB 02893126), koga zastupa i predstavlja lzvrini direktor Rashad Aliyev (u daljem tekstu:
»Korisnike« ili »Zakupac«)

Zajedno »Ugovorne strane«

Zakljutuju dana 02.08.2017.godine

ANEKS I

UGOVORA 0 KORISCENJU MORSKOG DOBRA
( OVP broj 251/14 od 04.02.2014.god.)

Uvazavajudi:

eDa je Vlada Crne Gore 10. jula 2012. godine sa Drzavnom naftnom kompanijom Republike
AzerbejdZan sa sjedidtem na adresi 73 Neftchilar Avenue, grad Baku, Azerbejdzan, zakljucila Ugovor
o dugorotnom zakupu (u daljem tekstu: »Ugovor o zakupu«) lokacije kasarne ,Orjenski bataljon”
Kumbor (zaveden pod brojem 06-1558/4 od 12.07.2012. godine);

*Da je Skupstina Crne Gore na svojoj sjednici odrzanoj dana 30.07.2012. godine donijela Odluku o
davanju u dugoroéni zakup lokacije kasarne ,Orjenski bataljon” Kumbor;

eDa je élanom 20. Ugovora o zakupu uredeno da Drzavna naftna kompanija Republike AzerbejdZzan
ima pravo da sva prava i obaveze iz Ugovora o zakupu ustupi novoosnovanom drustvu
registrovanom u Crnoj Gori;

eDa je DRUSTVO ,AZMONT INVESTMENTS" DOO iz PODGORICE dana 02.11.2012. godine dostavilo
Zahtjev za zakljuenje ugovora o kori¢enju kupalista i akvatorijuma zaveden pod brojem 0206-
2958/1 od 02.11.2012. godine;

eDa je jedini osniva¢ ,AZMONT INVESTMENTS" DOO Herceg Novi "AZERBAIJAN GLOBAL
INVESTMENTS”, druitvo ograni¢ene odgovornosti, koje je osnovano i posluje u skladu sa zakonima
Republike Azerbejdian;




¢Da je u Aneksu 1- Dio A Ugovora o zakupu konstatovano da dio lokacije predstavlja morsko dobro
kojim upravlja Javno preduzeée Morsko dobro;

*Da je Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma aktom broj: 01-13/105 od 06.11.2012. godine na
zahtjev Javnog preduzeca broj: 0201-2764/3 od 17.10.2012. godine dalo misljenje da se Ugovor o
kori$¢enju morskog dobra u okviru lokaliteta moze zakljuditi bez sprovodenja tendera:

*Da je nakon pregovaratkog postupka Upravni odbor Javnog preduzeéa za upravljanje morskim

dobrom na svojoj 84-oj sjednici odrZanoj dana 29.01.2013. godine dao saglasnost za predlozeni
tekst Ugovora o korid¢enju morskog dobra;

*Da je Vlada Crne Gore svojim Zakljuckom sa sjednice od 08.02.2013.godine dala saglasnost da
Javno preduzece u predloZenoj verziji zakljuéi Ugovor o koriséenju morskog dobra;

*Da su Javno preduzece i Drudtvo ,AZMONT INVESTMENTS" dana 08.02.2013.godine zakljuéili
Ugovor o kori$¢enju morskog dobra, OVP 251 /14 od 04.02.2014.godine;

*Da je korisnik Drustvo ,AZMONT INVESTMENTS" d.o.0. dana 09.12.2016.godine dostavio
inicijativu za zaklju¢enja Aneksa | Ugovora u cilju usagladavanja zahvata koji je predmet kori$¢enja
sa lzmjenama i dopunama Drzavne Studije lokacije;

* Da je Rjesenjem Uprave za nekretnine,Podru¢na jedinica Herceg Novi br954-109-Up/1-314 /2-
2013 od 19.08.2013.godine izvreno snimanije i etaZna razrada objekata na kat.parceli 647/1 KO
Kumbor na osnovu zahtjeva Ministarstva finansija i Zaklju¢kom br954-109-Up/1-314 /2-2013 od
10.09.2013.godine i Zakljuékom br954-109-Up/I1-314 /2-2013 od 17.09.2013.god. izvrene su
ispravke predmetnog rjesenja;

*Da je Rjesenjem Uprave za nekretnine,Podruéna jedinica Herceg Novi br954-109-Up/1-2672/1-
2014 od 17.12.2014.godine izvrieno brisanje objekata izgradenih na kat.parceli 674/1 KO Kumbor
i upisano novo stanje na osnovu zahtjeva Uprave za imovinu Crne Gore:

*Da je Rjesenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br.954-109-Up/1-1024/2-
2014 od 26.12.2014.godine izvréena parcelacija kat.parcele 674/1 KO Kumbor na zahtjev Uprave
za imovinu Crne Gore ¢ime su formirane kat.parcele 674/1, 674/3, 674/4, 674/5, 674/6, 674/7,
674/8,674/9i 674/10 KO Kumbor sa teretom ,morsko dobro" na svim navedenim parcelama;

*Da je RjeSenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br.954-109-Up/1-58/1-2016
od 05.02.2016.godine izvriena izmjena granice morskog dobra u Opstini Herceg Novi i parcelacija
kat.parcele 674/1 KO Kumbor ¢ime su formirane katparcele 674/1 i 674/11 KO Kumbor
Istovremeno je izvréeno brisanje tereta morskog dobra sa kat.parcela 674/1,674/3, 674 /4, 674 /5,
674/6, 674/7, 674/8, 674/91674/10 KO Kumbor a teret morsko dobro je upisan na kat.parcelu
674/11 KO Kumbor:

*Da je Dopunskim Rjedenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br.954-109-
Up/I1-58/1-2016-2 od 10.02.2016.godine i Dopunskim Rjesenjem Uprave za nekretnine,Podruéna
jedinica Herceg Novi br.954-109-Up/1-58/1-2016-3 od 30.11.2016.godine izvriena dopuna
RjeSenja Uprave za nekretnine, Podrué¢na jedinica Herceg Novi br954-109-Up/1-58/1-2016 od
05.02.2016.godine;

*Da je RjeSenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br.954-109-Up/1-2233/1-
2016 od 30.09.2016.godine izvrieno povecanje povrsine kat.parcele 674/11 KO Kumbor upisane u
Listu nepokretnosti 111 KO Kumbor na osnovu zahtjeva Uprave za imovinu Crne Gore:;
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*Da je Rjedenjem Uprave za nekretnine, Podru¢na jedinica Herceg Novi br.954-109-Up/l-2176/ 1-
2016-2 od 30.11.2016.godine izvriena dopuna Rjesenja Uprave za nekretnine, Podru¢na jedinica
Herceg Novi br.954-109-Up/l-2176/1-2016 od 28.11.2016.godine;

*Da je Rjedenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br: br954-109-Up/ 1-563/1-
2017 od 16.03.2017.godine izvrieno objedinjavanje kat.parcele 674/12 i 674/13 KO Kumbor i
objedinjavanje kat.parcele 674/21i 674/22 KO Kumbor. Istim Rje$enjem izvréen je upis zabiljezbi
objekata na predmetnim kat.parcelama;

*Da je RjeSenjem Uprave za nekretnine, Podruéna jedinica Herceg Novi br. br.9S4-109-Up/l-209/2-
2017 od 29.03.201 7.god. izvrieno povecanije kat.parcele 674/11 KO Kumbor:

*Da je Vlada Crne Gore Zaklju¢kom sa sjednice od 22.06.2017.god. ( broj:07-191 1) dala saglasnost
na tekst Aneksa | Ugovora i ovlastila direktora Javnog preduzeéa da potpise Aneks I Ugovora o
kori$¢enju morskog dobra.

Clan 1
U ¢lanu 2 Ugovora o koris¢enju morskog dobra zakljuéenom izmedu Javnog preduzeca i Drustva
WAZMONT INVESTMENTS" doo ( OVP broj 251/14 od 04.02.2014.g0od.) u stavu 1 tacke 1. i2.
mijenjaju se i glase :

“1. Na kopnu obala Koja pripada zoni morskog dobra ukupne povrsine 36.524,27 m®
obuhvatajuéi kat.parcele 674/11,674/13, 674/17,674/19i674/22 sve KO Kumbor upisane
u LN 111 KO Kumbor, zahvatajuéi ;

L1. novoizgradenu obalu Koja u naravi predstavlja pristaniste/marinu ukupne povrsine 14.099,00
m?,

1.2. dio izgradene obale uz marinu koja pripada kat.parcelama 674/17 i 674/19 KO Kumbor i
djelovima kat.parcela 674/13 i 674/22 sve KO Kumbor, ukupne povrsine 4.657,00 m2,

1.3. pojas neizgradene obale ispred kompleksa, neposredno uz more, dio kat.parcele 674/11 KO
Kumor, koji saglasno DSL «Sektor 5" - Izmjene i dopune za dio bivée Vojne kasarne LOrjenski
bataljon” ima namjenu djelumiéno uredena kupalista, ukupne povréine 17.768,27 mz.

2. Akva prostor ukupne povrsine 101.105,00 m?, koji zahvata :

2.1. akvatorijum novoizgradene marine, povrsine 69.392,00 m? ;

2.2, vodeni Pojas uz spoljasnje strane izgradene marine u zahvatu DSL sektor 5 - Izmjene i dopune
za dio bivie Vojne kasarne ~Orjenski bataljon” ukupne povrsine 31.713,00 m2"

U istom ¢lany dodaje se novi stav 3 koji glasi:

~Ugovorne strane su saglasne da nakon izvrSenog nasipanja, ukoliko do istog dode, izvrie premjer

nasutih povrsina i u skladu sa tim, aneksom osnovnog Ugovora izmijeni povriina plaza i obalnog
Pojasa koji su predmet Ugovora”




Clan 2.
U élanu 10 stav 4 mijenja se i glasi :

" Ugovorne strane su se saglasile da naknada za kori
08.02.2017.god. do 08.02.2018.god. iznosi 40.442
Cetrdesetdva eura ) + PDV, odnosno 0,40 € pom?p

Sc¢enje morskog dobra za period od
,00 € (slovima: Cetrdesethiljadacetristotine
ovrsine ugovorenog akva prostora”

Clan 3.

U ¢lanu 17 u stavu 1. vréi se izmjena sjedista i adrese Korisnika i umjesto :

Azmont Investments doo Podgorica

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 120/111, 81000 Podgorica
Tel: +382 20 416 070

Fax: +382 20 416 071

treba da stoji

Azmont Investments doo Herceg Novi
Meljine, Brace Grakali¢a br94

Tel: +382 31 355 300

Fax: +382 31 355 300

Clan 4.
Sve ostale odredbe osnovnog Ugovora ostaju na snazi.

Clan 5.

Ovaj Aneks Ugovora Stupa na snagu nakon $to Vlada Crne Gore da saglasnost za njegovo

zakljuéenje.

Clan 6.

Ovaj Aneks ugovora je sacinjen u 10 (deset) istovjetnih primjeraka od kojih svaki predstavlja

original teksta.
Korisnik zadrzava 2

ugovora u roku od 15 dana od dana potpisivanja: Zastitniku driavne imovine, DrZzavnom tuziocu,
Drzavnoj revizorskoj instituciji i Upravi za nekretnine,

Jedan primjerak Aneksa ugovora bice dostavljen nadleznoj luckoj kapetaniji.

KORISNIK/ZAKUPAC JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJAN JE
~AZMONT INVESTMENTS"

DOBROM_CRNE GORE

HERCEG NOVI
lzvréni direktor

Rashad Aliyev

Po Ovlagéeniju
Lazar Lazarevi¢

Vidovi X\ itka
’LQW \
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JAVNO PREDUZECE Za UPRAVLIAN €
MORSKIM DO&ROM CRNE gone

Broj: 0203-1983/3
Budva, 27.04.2017. godine

Na osnovu ¢&lana 22 Statuta Javnog Preduze¢a 2a upravljanje morskim dobrom Crne Gore.
Upravni odbor na LX] elektronskoj sjednici odrZzanoj dana,27.04.2017.godine. Jjednoglasno
donosi

2. Predlog Aneksa | dostaviti Ministarstvy odrzivog razvoja i turizma u cilju pribavljanja

saglasnosti Viade Crne Gore.

3. Ovlaséuje se direktor da izvrsj
0st na isti.
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" Crna Gora Ch%.07. oo

' VLADA CRNE GORE

Br°j:07'1911 \Q\ O \Qg%lémﬁ L;;r:i?; ?SJPAHQE‘ MOICK
- Podgorica, 30. jun 2017. godine o U UPHE ropz

N CA‘[\@_,L_? @.is}’:...._
7
oS i LS |

-
MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
Gospodin Pavie Radulovi¢, ministar

PODGORICA

Ministarstvo odrZivog razvoja | turizma.
S tim u vezi, Viada je donijela sliedece

ZAKLJUCKE

1. Vlada je usvojila Informaciju u vezi zakljuCivanja Aneksa | Ugovora
0 dugoroénom Zakupu morskog dobra zaklju¢enog izmedy Javnog
preduzeéa za upravljanje morskim dobrom i drugtva »AzZmont Investment"
d o.o.iz Herceg Novog.

2. Vlada daje saglasnost na Aneks | Ugovora o koriséenju morskog
dobra (OVP, broj: 251/14, od 4. 2. 2014, godine).
; 3. Oviaséuje se Predrag Jelusig, direktor Javnog preduzeéa 23
upravijanje morskim dobrom Crne Gore, da Potpise Aneks | Ugovora o

kori§éenju morskog dobra iz tagke 2. ovih zakljudaka.
4. Sredstva ostvarena po osnovu naknade za kori$éenje morskog
dobra prihod sy BudZeta Crne Gore — Ministarstva odbrane.

GENERALNI SEKRETAR.,

—

€ 5 Nataga Pesi¢

&hg(,a@} L‘OM




CRNA GORA

NOTAR

MARIC TAMARA

Herceg Novi, ul. Njegoseva br.31

POTVRDA
O OVJERI POTRISA

U prilogu:
- Skica:- -
- Odluka broj 0203-1983/3 od 27.04.2017. godine - —
- Zakijuéci Viade Crne Gore broj 07-1911 od 30.06.2017 godine e -

—— e e s et e .

S—

Istovjetnost potpisnika isprave Vidovi¢ Ljubomirke utvrdila sam na osnovy li€ne karte
Crne Gore broj izdate od strane FL Kotor dana 05.02 2009 godine sa
vaZenjem do 05.02.2018. godine i ootpisnika Lazarevic Lazara utvrdila sam na osnovu
li€ne karte Crne Gore broj izdate od strane P Herceg Novi dana 23.07.2008.
godine sg vazenjem do 23.07.2018. godine—ow—.___ AR

Notar ne odgovara za sadrzaj ove isprave. e
Potpis na pismeny e a————
Ova isprava je ovjerena u 11 (ledanaest) primjeraka. - -

————

Naknada za rag notara za ovjeru po tarifnom broju 8 NT u iznosu od 55.00 € + 19% PDV

troskovi po tarifnom broju 22 NT y iznosy od 1.00 € + 19% pPpV Za uvezivanje isprave sy
naplacéen ---- e

Broj: OVP 4031/2017

U Herceg Novom dana 03.08.2017 godine.
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L. Javno preduzece za upravijanje morskim dobrom Crne Gore iz Budve

2. Drustvo sa ogranifenom odgovornoséy "AZMONT INVEST MENTS"doo iz Herceg Novog

ANEKS 11

UGOVOR 0 KORISCENJU MORSKOG DOBRA

( OVP broj 251/14 od 04.02.2()14.god.)

Budva, 10.10.2019. god.




Broj:0210-357/8
Budva.10.10.2019god.

Na osnovu ¢lana 7. i &lana 8. Zakona o morskom dobry (»Sluzbeni list Crne Gore«, br. 14/92,
27/94, 51/08, 21/09,73/10 i 40/11), ¢lana 6. stav 2 i ¢lana 24. Zakona o driavnoj imovini
(»Sluzbeni list Crne Gore«, br. 21/09), &lana 34. Uredbe o prodaii i davanju u zakup stvari u drZavnoj
imovini (»Sluzbeni list Crne Gores, br. 44/10), ¢lana 6. Odluke o uslovima, vremenu koriséenja i
visini naknade za koris¢enje morskog dobra (»Sluzbeni list Crne Gores, br. 27/92) u skladu sa
¢lanom 19. stav 4 Ugovora o kori¥¢enju morskog dobra ( Ovjera broj 251/14 od 04.02.2014.god.) i
Aneksom I broj:0210-771 /13 od 02.08.2017.god (Ovjera broj 4031/2017 od 03.082017. god).

2. Drustvo ,AZMONT INVESTMENTS" DOO iz Herceg Novog, Meljine Brace Grakali¢a br.94

(PIB 02893126), koga zastupa i predstavija Izvr¥ni direktor Rashad Aliyev (u daljem teksru:
»Korisnik« ili »Zakupac«)

Zajedno »Ugovorne strane«

Zaklju¢uju dana 10.10.2019.godine

ANEKS II
UGOVORA 0 KORISCENJU MORSKOG DOBRA
(OVP broj 251/14 od 04.02.2014.god.)

Clan 2.
Nakon ¢lana 9 dodaje se novi ¢lan 9a koji glasi:

« Zakupac/Korisnik preuzima obavezu da saglasno Urbanisti¢ko-tehni¢kim uslovima koje izdaje Javno
preduzece, na dijelu novoizgradenog morskog dobra iz &ana 2 ovog Ugovora uredi i organizuje
kupalidtu u sezoni 2019.god. i na istom postavi prate¢i privremeni objekat saglasno Atlasu
crnogorskih plaza i kupalidta i to:

- plaZni bar od 25,00 m?sa terasom od 80,00 m? predviden Atlasom crnogorskih plaza i kupalista koji
obavlja sezonsku djalatnost u periodu do 31.10.2019.god.



Na uredenom kupalistu koje se Orgamizuje na dijelu kat.parcele 674/11 KO Kumbor, povrsine 2572 m-,
duzine 105 m/lokacija oznacena 16H u Atlasy, zakupac ima pravo i obavezu da pruza turisticke usluge
(izdavanja lezaljki i suncobrana) u periodu do 31.10.2019g0d. u svemu prema Uslovima za
organizaciju kupalista, koje izdaje Javno preduzece saglasno Pravilniku o blizim uslovima u pogledu

uredenosti | opremljenosti, vrisma | uslovima koriséenja kupali$ta na moru ("SLitst RCG™ br.20/08,
20/09, 4/10, 26/11).«

Clan 3.
Sve ostale odredbe osnovnog Ugovora ostaju na snazi.

Clan 4.
Ovaj Aneks Ugovora Stupa na snagu danom potpisivanja.

Clan s.

Ovaj Aneks ugovora jesaéinjenu § (pet) istov)

teksta.

etnih primjeraka od kojih svaki predstavija original

Korisnik zadrzava 2 (dva) a Javno preduzece 3 (tri) primjeraka Aneksa ugovors

KORISNIK/ZAKUPAC
AZMONT INVESTMENTS"

HERCEG NOVI
lzvrini direktor
Rashad Aliyev

/
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JAVNO PREDUZECE zA UPRAVLJAN]E
DOBROM CRNE GORE

BUDVA
.« Dirgktor -
Predrag lelusic dipl.ekonomista
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milica.rafailovic@morskodobro.com

From: Masa Vuki¢ <masa.vukic@morskodobro.com>

Sent: petak, 11. jun 2021. 16:24

To: klaudija.pejovic@morskodobro.com

ce: 'Milica Markovic'; milica.rafailovic@morskodobro.com
Subject: RE: Dostava zahtjeva za slobodan pristup informacijama
Klaudija,

Sve obaveze po Ugovoru su izmirene.

Srdacan pozdrav,
Masa Vuki¢

Maia Vukié / rukovodilac ekonomsko-finansijske sluzbe

@ 24 & masa.vukic@morskodobro.com
\/

Javno p e za upravljanj dobrom Crne Gore
SAVNOD PREGUZECE ZA UBRAVLIAN € Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
NORSKIM DOBROM CANT GORE UL Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva

www.morskodobro.com

From: klaudija.pejovic@morskodobro.com [mailto:klaudija.pejovic@morskodobro.com]
Sent: Friday, June 11, 2021 4:05 PM

To: 'Masa Vuki¢' <masa.vukic@morskodobro.com>; milica.rafailovic@morskodobro.com
Cc: 'Milica Markovic' <milica.markovic@morskodobro.com>

Subject: RE: Dostava zahtjeva za slobodan pristup informacijama

Maso,
Je li uplacivao ugovorene godisnje naknade?

Poz,
Klaudija

From: Masa Vuki¢ <masa.vukic@morskodobro.com>
Sent: petak, 11. jun 2021. 15:30
To: milica.rafailovic@morskodobro.com

Cc: klaudija.pejovic@morskodobro.com; 'Milica Markovic' <milica.markovic@morskodobro.com>

Subject: RE: Dostava zahtjeva za slobodan pristup informacijama

Milice,

U skladu sa Zahtjevom za pristup informacijama broj0201-20/1 od 28.05.2021. godine u prilogu dostavljam Ugovore 1

Anekse o korid¢enju morskog dobra zaklju¢enim sa privrednim drustvom Azmont investments d.0.0

TraZene informacije u vezi sa

1

@W ¥4 m}u(W,Cﬂ

M/y/u&w

finansijskim evidencijama o fakturisanim i place
dobra od dana zaklju¢enja ugovora da 31.12.20

c

Flocte _



» Smajamo poslovnom tajnom u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama ¢lan 14 st.1 tatka 6. koji se /
odnosi na Ograni¢enja pristupa informacijama.

/—
Godi$nje naknade za kori¢enje morskog dobra su u ugovorima jasno definisane.
il —
Srdacan pozdrav,
Masa Vuki¢
Maia Vukié / rukovodilac ek K ijske sluzbe
2 2 & masa.vukica morskodobro.com
V
Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
JANO PREDUZECE ZA USRMWLIGE Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
NORSKIM DOBROM CRNT GORT UL Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva

www.morskodobro.com

From: milica.rafailovic@morskodobro.com [mailto:milica.rafailovic@morskodobro.com]
Sent: Tuesday, June 8, 2021 3:13 PM

To: 'Masa Vuki¢' <masa.vukic@morskodobro.com>

Subject: FW: Dostava zahtjeva za slobodan pristup informacijama

Maso
Molim te da mi dostavite podatke po ovom zahtjevu za pristup informacijama.

S postovanjem,
Milica Rafailovi¢




